[bookmark: _GoBack]

鄞州区青少年科技辅导员协会文件
甬鄞少科协【2022】8号

关于鄞州区部分青少年科技活动延期的通知
各有关中小学、幼儿园：
为保障师生身心健康，配合防疫与安全工作，经研究决定，将于近期举办的部分科技活动延期，具体时间另行通知，望项目转告。项目包括：
7.2022年鄞州区青少年四轴无人机首轮联赛（原定于3月16日东湖小学举行，防疫延期，另行通知）
8.2022年鄞州区青少年TT01竞速赛车、雷虎越野车首轮联赛（原定3月17日邱隘实验小学举行，防疫延期，赛期另通知）
9.鄞州区幼儿初级橡筋动力模型飞机比赛（原定于3月18日江东中心小学华光校区室外操场、3月19日下应中心幼儿园室内赛场，选其一参赛，防疫延期，赛期另通知）
10.2022年鄞州区青少年风筝四艺-画与扎比赛（原定于3月21日钟公庙实验小学举行，防疫延期，赛期另通知）
11.2022年鄞州区青少年机器人爱心接力首轮联赛（原定于3月25日华泰小学东校区举行，防疫延期，具赛期另通知）
[image: ]
鄞州区青少年科技辅导员协会
2022年3月14日
image1.png